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60 metri Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 4 343 MARIUZZO Simone 2011 RM UD110 ATLETICA 2000 7.90

2 2 378 ZIGNANI Vittorio 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.26

3 3 352 FANTINO Manuel 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 8.30

4 5 348 PIUZZI Matteo 2011 RM UD118 ATLETICA SAN DANIELE 8.45

5 1 351 BERNARDINI Samuele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 8.56

6 6 383 RUCLI Massimo 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.66

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 2 366 GIARETTA Alessandro 2011 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.48

2 6 369 SILVESTRI Federico 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 8.86

3 4 371 PATTINI Alberto leone 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 8.89

4 1 344 ADAMI Damian 2011 RM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 8.92

5 3 363 FINATI Dario 2011 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.92

6 5 368 TODONE Luca 2011 RM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 9.08

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 4 353 BOTTO Michele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 8.76

2 3 377 CAPPELLARO Marco 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.97

3 2 350 MIDENA Giacomo 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.02

4 5 347 DI LENARDO Alexander 2011 RM UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 9.14

5 1 358 BIANCOLIN Nicholas 2012 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 9.36

6 6 340 SPECOGNA Samuele 2012 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 9.52

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 ottobre 2024 / Ora: 21:22:08

6° PROVA TROFEO LUIGI MODENA
Campionati Provinciali Ragazzi - Cadetti

13 ottobre 2024
Organizzazione: Atletica Malignani Libertas Udine - Udine

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 ott 10:35)

Serie 1 - 60m RM Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 09:33

Serie 2 - 60m RM Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 09:35

Serie 3 - 60m RM Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 09:37

https://www.fidal.it/atleta/MARIUZZO+Simone/eayRlJKmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIGNANI+Vittorio/eayRlJKibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINO+Manuel/eayRlJOhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIUZZI+Matteo/eayRk5mjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Samuele/eayRlJOib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUCLI+Massimo/eayRk5qobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIARETTA+Alessandro/eaqRk5SoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Federico/eamRkpujbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATTINI+Alberto+leone/eamRkpuma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMI+Damian/eayRlJOmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINATI+Dario/eaqRk5WocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TODONE+Luca/eaqRk5Sib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Michele/eayRk5qiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLARO+Marco/eayRlJKia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIDENA+Giacomo/eayRk5ujbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LENARDO+Alexander/eayRlJShcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCOLIN+Nicholas/eaqRk5WibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPECOGNA+Samuele/eayRlJKla2M%3d
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 6 380 TEGHIL Davide karol 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.09

2 1 376 VESCOVO Samuele 2011 RM GO086 SPORT ACADEMY 9.12

3 3 373 CODARIN Giovanni 2012 RM GO086 SPORT ACADEMY 9.18

4 5 354 BUGLIARELLO Giuseppe 2011 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.40

5 2 360 BELLI Lorenzo 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.69

4 384 TOMAD Pietro 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 2 341 PINTAR Gerhard 2011 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 9.20

2 6 356 GASCO Cristiano 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.41

3 3 370 LANZA Giovanni 2012 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.53

4 4 364 GRAZIOSO Alessandro 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.59

5 5 349 SCHIRATTI Gabriele 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.80

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 6 362 FRISAN Dimitri 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.37

2 2 379 FEDERICI Andrea 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.82

3 5 381 GIORDANO Nicolo' 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.91

4 3 346 ZUZZI Antonio 2012 RM UD074 LIBERTAS MAJANO 10.01

5 4 367 VIEL Alessandro 2012 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 10.28

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 3 385 CASTELLAN Alberto 2012 RM UD529 KEEP MOVING 9.69

2 5 357 CLEMENTE Mattia 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.95

3 4 359 BURELLI Piero 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.24

4 2 342 MARANO Thomas 2012 RM UD110 ATLETICA 2000 10.78

5 6 365 VITTORIO Lorenzo 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.91

Serie 4 - 60m RM Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 09:39

Serie 5 - 60m RM Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 09:41

Serie 6 - 60m RM Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 09:43

Serie 7 - 60m RM Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 09:45

Serie 8 - 60m RM Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 09:47

https://www.fidal.it/atleta/TEGHIL+Davide+karol/eayRk5ujb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESCOVO+Samuele/eamRkpqlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODARIN+Giovanni/eamRkpuha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGLIARELLO+Giuseppe/eayRlJOnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLI+Lorenzo/eaqRk5WgbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAD+Pietro/eayRk5ufbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTAR+Gerhard/eayRk5qkb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASCO+Cristiano/eauRk5ejb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZA+Giovanni/eamRkpuibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIOSO+Alessandro/eayRk5qna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRATTI+Gabriele/eayRlJKkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISAN+Dimitri/eaqRk5Wkb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Andrea/eayRlJKgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANO+Nicolo%27/eayRlJOgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUZZI+Antonio/eayRk5qlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIEL+Alessandro/eaqRk5WkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLAN+Alberto/eayRlJKkaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Mattia/eauRk5anb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURELLI+Piero/eaqRk5WfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANO+Thomas/eayRlJKkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITTORIO+Lorenzo/eaqRk5anbGw%3d
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 6 355 VISINTIN Daniele 2011 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.76

2 5 374 IAMELLO Diego 2011 RM GO086 SPORT ACADEMY 9.82

3 4 345 VALLE Andrea 2011 RM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 10.81

2 361 DE TOMA Ettore 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

3 382 MARCHIORI Alessandro 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 4 343 MARIUZZO Simone 2011 RM UD110 ATLETICA 2000 7.90

2 2 378 ZIGNANI Vittorio 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.26

3 3 352 FANTINO Manuel 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 8.30

4 5 348 PIUZZI Matteo 2011 RM UD118 ATLETICA SAN DANIELE 8.45

5 2 366 GIARETTA Alessandro 2011 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.48

6 1 351 BERNARDINI Samuele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 8.56

7 6 383 RUCLI Massimo 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.66

8 4 353 BOTTO Michele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 8.76

8 6 355 VISINTIN Daniele 2011 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.76

10 6 369 SILVESTRI Federico 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 8.86

11 4 371 PATTINI Alberto leone 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 8.89

12 1 344 ADAMI Damian 2011 RM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 8.92

13 3 363 FINATI Dario 2011 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8.92

14 3 377 CAPPELLARO Marco 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.97

15 2 350 MIDENA Giacomo 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.02

16 5 368 TODONE Luca 2011 RM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 9.08

17 6 380 TEGHIL Davide karol 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.09

18 1 376 VESCOVO Samuele 2011 RM GO086 SPORT ACADEMY 9.12

19 5 347 DI LENARDO Alexander 2011 RM UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 9.14

20 3 373 CODARIN Giovanni 2012 RM GO086 SPORT ACADEMY 9.18

21 2 341 PINTAR Gerhard 2011 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 9.20

22 1 358 BIANCOLIN Nicholas 2012 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 9.36

23 6 362 FRISAN Dimitri 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.37

24 5 354 BUGLIARELLO Giuseppe 2011 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.40

25 6 356 GASCO Cristiano 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.41

26 6 340 SPECOGNA Samuele 2012 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 9.52

27 3 370 LANZA Giovanni 2012 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.53

28 4 364 GRAZIOSO Alessandro 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.59

29 2 360 BELLI Lorenzo 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.69

RIEPILOGO - 60m RM

https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Daniele/eayRlJSjcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/IAMELLO+Diego/eamRkpqlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLE+Andrea/eayRk5qfcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+TOMA+Ettore/eaqRk5WkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIORI+Alessandro/eayRk5qnaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIUZZO+Simone/eayRlJKmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIGNANI+Vittorio/eayRlJKibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINO+Manuel/eayRlJOhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIUZZI+Matteo/eayRk5mjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIARETTA+Alessandro/eaqRk5SoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Samuele/eayRlJOib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUCLI+Massimo/eayRk5qobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Michele/eayRk5qiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Daniele/eayRlJSjcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Federico/eamRkpujbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATTINI+Alberto+leone/eamRkpuma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMI+Damian/eayRlJOmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINATI+Dario/eaqRk5WocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLARO+Marco/eayRlJKia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIDENA+Giacomo/eayRk5ujbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TODONE+Luca/eaqRk5Sib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEGHIL+Davide+karol/eayRk5ujb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESCOVO+Samuele/eamRkpqlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LENARDO+Alexander/eayRlJShcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODARIN+Giovanni/eamRkpuha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTAR+Gerhard/eayRk5qkb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCOLIN+Nicholas/eaqRk5WibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISAN+Dimitri/eaqRk5Wkb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGLIARELLO+Giuseppe/eayRlJOnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASCO+Cristiano/eauRk5ejb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPECOGNA+Samuele/eayRlJKla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZA+Giovanni/eamRkpuibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIOSO+Alessandro/eayRk5qna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLI+Lorenzo/eaqRk5WgbGw%3d
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Vortex Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione +

1 620 LUCIDI Gabriele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 50.40 +

2 637 CAPPELLARO Marco 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 47.79 +

3 622 PITUELLO Giovanni 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 45.08 +

4 618 SCHIRATTI Gabriele 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 43.13 +

5 621 BERNARDINI Samuele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 42.25 +

6 638 ZIGNANI Vittorio 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 40.55 +

7 619 MIDENA Giacomo 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 39.33 +

8 639 DE SABATA Aleksey 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 38.72 +

9 613 ADAMI Damian 2011 RM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 38.24 +

10 623 GRATTON Giacomo 2011 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 36.73 +

11 617 ANZIL Federico 2012 RM UD118 ATLETICA SAN DANIELE 34.25 +

12 625 CLEMENTE Mattia 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 33.90 +

29 3 385 CASTELLAN Alberto 2012 RM UD529 KEEP MOVING 9.69

31 5 349 SCHIRATTI Gabriele 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.80

32 2 379 FEDERICI Andrea 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.82

32 5 374 IAMELLO Diego 2011 RM GO086 SPORT ACADEMY 9.82

34 5 381 GIORDANO Nicolo' 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.91

35 5 357 CLEMENTE Mattia 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.95

36 3 346 ZUZZI Antonio 2012 RM UD074 LIBERTAS MAJANO 10.01

37 4 359 BURELLI Piero 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.24

38 4 367 VIEL Alessandro 2012 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 10.28

39 2 342 MARANO Thomas 2012 RM UD110 ATLETICA 2000 10.78

40 4 345 VALLE Andrea 2011 RM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 10.81

41 6 365 VITTORIO Lorenzo 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.91

4 384 TOMAD Pietro 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

2 361 DE TOMA Ettore 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

3 382 MARCHIORI Alessandro 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 ott 12:44)

Finale - Vortex RM Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 10:55 / 12:02

https://www.fidal.it/atleta/LUCIDI+Gabriele/eayRlJKfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLARO+Marco/eayRlJKia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUELLO+Giovanni/eayRk5qmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRATTI+Gabriele/eayRlJKkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Samuele/eayRlJOib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIGNANI+Vittorio/eayRlJKibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIDENA+Giacomo/eayRk5ujbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SABATA+Aleksey/eayRlJKja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMI+Damian/eayRlJOmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRATTON+Giacomo/eayRlJKjaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIL+Federico/eayRk5mobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Mattia/eauRk5anb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLAN+Alberto/eayRlJKkaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRATTI+Gabriele/eayRlJKkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Andrea/eayRlJKgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/IAMELLO+Diego/eamRkpqlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANO+Nicolo%27/eayRlJOgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Mattia/eauRk5anb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUZZI+Antonio/eayRk5qlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURELLI+Piero/eaqRk5WfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIEL+Alessandro/eaqRk5WkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANO+Thomas/eayRlJKkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLE+Andrea/eayRk5qfcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITTORIO+Lorenzo/eaqRk5anbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAD+Pietro/eayRk5ufbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+TOMA+Ettore/eaqRk5WkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIORI+Alessandro/eayRk5qnaGc%3d
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13 630 FINATI Dario 2011 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 33.29
+

14 616 LEPORE Leonard 2012 RM UD118 ATLETICA SAN DANIELE 33.24 +

15 635 IAMELLO Diego 2011 RM GO086 SPORT ACADEMY 32.82 +

16 624 GASCO Cristiano 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 32.23 +

17 640 FEDERICI Andrea 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 31.67 +

18 612 MARANO Thomas 2012 RM UD110 ATLETICA 2000 31.38 +

19 629 FRISAN Dimitri 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 30.01 +

20 641 CARBONI Federico 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 28.26 +

21 627 BELLI Lorenzo 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 27.04 +

22 631 GRAZIOSO Alessandro 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 26.74 +

23 614 VALLE Andrea 2011 RM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 23.55 +

24 633 PATTINI Alberto leone 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 22.88 +

25 615 DI LENARDO Alexander 2011 RM UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 20.77 +

26 632 VIEL Alessandro 2012 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 20.62 +

27 626 BURELLI Piero 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 17.19 +

628 DE TOMA Ettore 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS +

60 metri Ragazze

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 4 295 PERTOLDI Nicole 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.16

2 5 330 DE FABRIS Anna 2011 RF GO086 SPORT ACADEMY 8.22

3 3 308 VAIROLI Beatrice 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.40

4 1 312 SEDONATI Agata 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.72

5 2 296 MALTESE Greta 2012 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.82

6 6 290 BUCCINO Giulia 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.98

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 ott 10:38)

Serie 1 - 60m RF Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 09:56

Serie 2 - 60m RF Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 10:01

https://www.fidal.it/atleta/FINATI+Dario/eaqRk5WocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEPORE+Leonard/eayRk5qib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/IAMELLO+Diego/eamRkpqlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASCO+Cristiano/eauRk5ejb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Andrea/eayRlJKgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANO+Thomas/eayRlJKkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISAN+Dimitri/eaqRk5Wkb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARBONI+Federico/eayRlJSjamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLI+Lorenzo/eaqRk5WgbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIOSO+Alessandro/eayRk5qna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLE+Andrea/eayRk5qfcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATTINI+Alberto+leone/eamRkpuma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LENARDO+Alexander/eayRlJShcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIEL+Alessandro/eaqRk5WkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURELLI+Piero/eaqRk5WfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+TOMA+Ettore/eaqRk5WkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Nicole/eauRk5WmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FABRIS+Anna/eamRkpqnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAIROLI+Beatrice/eaqRk5WjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEDONATI+Agata/eaqRk5afcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALTESE+Greta/eauRk5efbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCINO+Giulia/eayRlJOnbmo%3d
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1 4 314 NADIN Margherita 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.70

2 1 267 TOMAT Denise 2011 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 8.94

3 3 287 BERGOMAS Aurora 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.13

4 6 276 D'ANTONI Giorgia 2011 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.19

5 5 286 COMELLI Chiara 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.27

2 300 BUOSO Maryam 2011 RF PN522 PODISTI CORDENONS DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 3 307 MASI Martina 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.14

2 2 269 NOACCO Martina 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 9.16

3 1 297 ZILIERI Sara 2011 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 9.19

4 4 270 MALISANO Roberta 2012 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 9.26

5 5 291 MARZUCCHI Camilla 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.31

6 6 273 COSENZA Serena 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 9.41

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 6 275 NAPPI Elena 2011 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.23

2 1 264 TUAN Sofia 2011 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 9.26

3 4 302 LODOLO Margherita 2011 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.27

4 5 325 STELLA Irene 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.49

5 3 320 FABBRONI Anna 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.62

6 2 278 TOSOLINI Carlotta 2011 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.70

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 3 326 PERESSONI Giada 2011 RF GO086 SPORT ACADEMY 9.30

2 2 317 MERVIZ Isabeau 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.31

3 1 274 FEYRSINGER Marie christ 2012 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.47

4 4 294 TOSORATTI Emma 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.47

5 6 339 TURLONI Emma 2011 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.51

6 5 324 IACCHINI Nicole 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.69

Serie 3 - 60m RF Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 10:03

Serie 4 - 60m RF Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 10:06

Serie 5 - 60m RF Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 10:08

Serie 6 - 60m RF Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 10:11

https://www.fidal.it/atleta/NADIN+Margherita/eaqRk5aka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAT+Denise/eayRk5uob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGOMAS+Aurora/eayRlJKjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONI+Giorgia/eayRk5qha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMELLI+Chiara/eayRlJKicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUOSO+Maryam/eaqRk5amaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Martina/eaqRk5WicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOACCO+Martina/eayRlJKjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZILIERI+Sara/eaqRk5WnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALISANO+Roberta/eayRlJKkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZUCCHI+Camilla/eayRlJOncGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSENZA+Serena/eayRlJOfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPPI+Elena/eayRlJOga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUAN+Sofia/eayRlJKlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LODOLO+Margherita/eayRk5uja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Irene/eamRkpqlamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRONI+Anna/eamRkpuna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSOLINI+Carlotta/eayRlJOoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERESSONI+Giada/eamRkpuoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERVIZ+Isabeau/eamRkpuocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEYRSINGER+Marie+christ/eayRlJOmbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSORATTI+Emma/eayRlJOia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURLONI+Emma/eayRk5qoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACCHINI+Nicole/eamRkpufaWc%3d
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 3 268 CANDONI Sophia 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.23

2 4 299 POSILLIPO Sofia 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 9.33

3 1 285 ROIATTI Matilde 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.40

4 2 323 CRACHI Sara lucia 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.43

5 5 316 VISINTIN Adele 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.56

6 6 265 PUPPO Anna 2012 RF UD110 ATLETICA 2000 9.77

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 2 321 BROCKMANN Emily 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.47

2 4 338 AMATULLI Alessandra 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.75

3 6 313 MANFE' Alessia 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.75

4 3 289 DOSE Lucrezia clara 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.86

5 5 293 EL MEATASIM Aicha 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.92

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 3 284 ZUTTION Asia 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.20

2 4 266 COLLEDANI Yumi 2011 RF UD110 ATLETICA 2000 9.90

3 5 306 SALTARINI Giulia 2011 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.99

4 6 311 DIBENEDETTO Rebecca 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 10.00

5 2 303 IKAC Ivana 2011 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.14

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 2 304 BARNABA Elena 2011 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.87

2 4 282 GIUSTI Benedetta 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.92

3 5 292 OLIVIERO Francesca lisa 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.11

4 3 279 BOTTO Irene 2011 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 10.14

5 6 277 ARDITO Anna 2011 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 10.55

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 3 283 BADRIAN Lucrezia 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.82

Serie 7 - 60m RF Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 10:13

Serie 8 - 60m RF Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 10:16

Serie 9 - 60m RF Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 10:20

Serie 10 - 60m RF Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 10:21

https://www.fidal.it/atleta/CANDONI+Sophia/eayRlJSjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POSILLIPO+Sofia/eaqRk5anaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROIATTI+Matilde/eayRlJOicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRACHI+Sara+lucia/eamRkpufbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Adele/eamRkpqlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUPPO+Anna/eayRlJOob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROCKMANN+Emily/eamRkpuibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMATULLI+Alessandra/eayRlJOoaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFE%27+Alessia/eaqRk5ajamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOSE+Lucrezia+clara/eayRlJOnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+MEATASIM+Aicha/eayRlJOocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUTTION+Asia/eayRlJKma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLEDANI+Yumi/eayRlJOgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALTARINI+Giulia/eayRk5qocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIBENEDETTO+Rebecca/eaqRk5WicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKAC+Ivana/eayRk5uja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARNABA+Elena/eaqRk5Wjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Benedetta/eayRlJKicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVIERO+Francesca+lisa/eayRlJOobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Irene/eayRk5qncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDITO+Anna/eayRk5qja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADRIAN+Lucrezia/eayRlJKfcWs%3d
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2 2 271 VIDAL Margherita 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 9.87

3 5 310 ROS Caterina 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 10.07

4 4 298 CANZIAN Martina 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 10.13

5 6 280 DAINESE Alice 2011 RF UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 10.14

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 5 329 ALIPERTI Naima 2012 RF GO086 SPORT ACADEMY 9.86

2 3 335 FEDERICI Emma 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.91

3 2 315 VIAN Vera 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.95

4 4 318 FORNASIN Adele 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 10.05

5 6 305 FRISAN Rebecca 2012 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.33

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 5 334 ADAMI Alessia 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.11

2 6 322 CUM Arianna 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 10.21

3 2 333 MAZZOCCOLI Giulia 2012 RF GO086 SPORT ACADEMY 10.21

4 3 336 FABRETTI Agnese 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.81

5 4 309 VIEL Elisabetta 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 11.26

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 5 319 FAZZARI Carlotta 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.86

2 4 272 FALESCHINI Francesca 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 10.00

3 2 288 ZANUTEL Sara 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.12

3 337 ALBEGGIANI Paola 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

6 281 RIVA Chiara 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 4 295 PERTOLDI Nicole 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.16

2 5 330 DE FABRIS Anna 2011 RF GO086 SPORT ACADEMY 8.22

3 3 308 VAIROLI Beatrice 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.40

4 4 314 NADIN Margherita 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.70

Serie 11 - 60m RF Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 10:25

Serie 12 - 60m RF Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 10:27

Serie 13 - 60m RF Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 10:30

RIEPILOGO - 60m RF

https://www.fidal.it/atleta/VIDAL+Margherita/eayRlJKkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROS+Caterina/eaqRk5WmbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANZIAN+Martina/eaqRk5agamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAINESE+Alice/eayRk5uicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALIPERTI+Naima/eamRkpqoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Emma/eayRlJKgbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIAN+Vera/eaqRk5WoaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNASIN+Adele/eamRk5KfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISAN+Rebecca/eaqRk5Wkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMI+Alessia/eayRlJKib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUM+Arianna/eamRkpufbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOCCOLI+Giulia/eamRkpumcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRETTI+Agnese/eayRk5ulb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIEL+Elisabetta/eaqRk5WkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAZZARI+Carlotta/eamRk5Kgamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALESCHINI+Francesca/eayRlJOma2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANUTEL+Sara/eayRk5ukcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBEGGIANI+Paola/eayRlJOmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Chiara/eayRlJKiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Nicole/eauRk5WmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FABRIS+Anna/eamRkpqnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAIROLI+Beatrice/eaqRk5WjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADIN+Margherita/eaqRk5aka2o%3d
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5 1 312 SEDONATI Agata 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.72

6 2 296 MALTESE Greta 2012 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.82

7 1 267 TOMAT Denise 2011 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 8.94

8 6 290 BUCCINO Giulia 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.98

9 3 287 BERGOMAS Aurora 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.13

10 3 307 MASI Martina 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.14

11 2 269 NOACCO Martina 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 9.16

12 6 276 D'ANTONI Giorgia 2011 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.19

12 1 297 ZILIERI Sara 2011 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 9.19

14 3 284 ZUTTION Asia 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.20

15 6 275 NAPPI Elena 2011 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.23

15 3 268 CANDONI Sophia 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.23

17 4 270 MALISANO Roberta 2012 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 9.26

17 1 264 TUAN Sofia 2011 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 9.26

19 5 286 COMELLI Chiara 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.27

19 4 302 LODOLO Margherita 2011 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.27

21 3 326 PERESSONI Giada 2011 RF GO086 SPORT ACADEMY 9.30

22 5 291 MARZUCCHI Camilla 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.31

22 2 317 MERVIZ Isabeau 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.31

24 4 299 POSILLIPO Sofia 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 9.33

25 1 285 ROIATTI Matilde 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.40

26 6 273 COSENZA Serena 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 9.41

27 2 323 CRACHI Sara lucia 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.43

28 1 274 FEYRSINGER Marie christ 2012 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.47

28 4 294 TOSORATTI Emma 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.47

28 2 321 BROCKMANN Emily 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.47

31 5 325 STELLA Irene 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.49

32 6 339 TURLONI Emma 2011 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.51

33 5 316 VISINTIN Adele 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.56

34 3 320 FABBRONI Anna 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.62

35 5 324 IACCHINI Nicole 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.69

36 2 278 TOSOLINI Carlotta 2011 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.70

37 4 338 AMATULLI Alessandra 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.75

38 6 313 MANFE' Alessia 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.75

39 6 265 PUPPO Anna 2012 RF UD110 ATLETICA 2000 9.77

40 3 283 BADRIAN Lucrezia 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.82

41 3 289 DOSE Lucrezia clara 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.86

41 5 329 ALIPERTI Naima 2012 RF GO086 SPORT ACADEMY 9.86

41 5 319 FAZZARI Carlotta 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.86

https://www.fidal.it/atleta/SEDONATI+Agata/eaqRk5afcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALTESE+Greta/eauRk5efbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAT+Denise/eayRk5uob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCINO+Giulia/eayRlJOnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGOMAS+Aurora/eayRlJKjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Martina/eaqRk5WicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOACCO+Martina/eayRlJKjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONI+Giorgia/eayRk5qha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZILIERI+Sara/eaqRk5WnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUTTION+Asia/eayRlJKma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPPI+Elena/eayRlJOga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDONI+Sophia/eayRlJSjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALISANO+Roberta/eayRlJKkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUAN+Sofia/eayRlJKlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMELLI+Chiara/eayRlJKicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LODOLO+Margherita/eayRk5uja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERESSONI+Giada/eamRkpuoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZUCCHI+Camilla/eayRlJOncGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERVIZ+Isabeau/eamRkpuocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/POSILLIPO+Sofia/eaqRk5anaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROIATTI+Matilde/eayRlJOicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSENZA+Serena/eayRlJOfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRACHI+Sara+lucia/eamRkpufbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEYRSINGER+Marie+christ/eayRlJOmbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSORATTI+Emma/eayRlJOia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROCKMANN+Emily/eamRkpuibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Irene/eamRkpqlamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURLONI+Emma/eayRk5qoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Adele/eamRkpqlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRONI+Anna/eamRkpuna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACCHINI+Nicole/eamRkpufaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSOLINI+Carlotta/eayRlJOoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMATULLI+Alessandra/eayRlJOoaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFE%27+Alessia/eaqRk5ajamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUPPO+Anna/eayRlJOob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADRIAN+Lucrezia/eayRlJKfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOSE+Lucrezia+clara/eayRlJOnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALIPERTI+Naima/eamRkpqoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAZZARI+Carlotta/eamRk5Kgamo%3d
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Salto in lungo Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione +

1 539 VAIROLI Beatrice 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 5.06 +

2 502 NAPPI Elena 2011 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.51 +

3 544 VISINTIN Adele 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 4.27

44 2 304 BARNABA Elena 2011 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.87

44 2 271 VIDAL Margherita 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 9.87

46 4 266 COLLEDANI Yumi 2011 RF UD110 ATLETICA 2000 9.90

47 3 335 FEDERICI Emma 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.91

48 5 293 EL MEATASIM Aicha 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.92

48 4 282 GIUSTI Benedetta 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.92

50 2 315 VIAN Vera 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.95

51 5 306 SALTARINI Giulia 2011 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.99

52 6 311 DIBENEDETTO Rebecca 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 10.00

52 4 272 FALESCHINI Francesca 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 10.00

54 4 318 FORNASIN Adele 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 10.05

55 5 310 ROS Caterina 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 10.07

56 5 292 OLIVIERO Francesca lisa 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.11

56 5 334 ADAMI Alessia 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.11

58 2 288 ZANUTEL Sara 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.12

59 4 298 CANZIAN Martina 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 10.13

60 2 303 IKAC Ivana 2011 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.14

60 3 279 BOTTO Irene 2011 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 10.14

60 6 280 DAINESE Alice 2011 RF UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 10.14

63 6 322 CUM Arianna 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 10.21

64 2 333 MAZZOCCOLI Giulia 2012 RF GO086 SPORT ACADEMY 10.21

65 6 305 FRISAN Rebecca 2012 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.33

66 6 277 ARDITO Anna 2011 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 10.55

67 3 336 FABRETTI Agnese 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.81

68 4 309 VIEL Elisabetta 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 11.26

2 300 BUOSO Maryam 2011 RF PN522 PODISTI CORDENONS DNS

3 337 ALBEGGIANI Paola 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

6 281 RIVA Chiara 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNS

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 ott 12:01)

Serie 1 - Salto in lungo RF Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 10:00 / 10:35

https://www.fidal.it/atleta/VAIROLI+Beatrice/eaqRk5WjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPPI+Elena/eayRlJOga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Adele/eamRkpqlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARNABA+Elena/eaqRk5Wjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDAL+Margherita/eayRlJKkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLEDANI+Yumi/eayRlJOgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Emma/eayRlJKgbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+MEATASIM+Aicha/eayRlJOocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Benedetta/eayRlJKicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIAN+Vera/eaqRk5WoaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALTARINI+Giulia/eayRk5qocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIBENEDETTO+Rebecca/eaqRk5WicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALESCHINI+Francesca/eayRlJOma2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNASIN+Adele/eamRk5KfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROS+Caterina/eaqRk5WmbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVIERO+Francesca+lisa/eayRlJOobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMI+Alessia/eayRlJKib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANUTEL+Sara/eayRk5ukcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANZIAN+Martina/eaqRk5agamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKAC+Ivana/eayRk5uja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Irene/eayRk5qncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAINESE+Alice/eayRk5uicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUM+Arianna/eamRkpufbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOCCOLI+Giulia/eamRkpumcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISAN+Rebecca/eaqRk5Wkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDITO+Anna/eayRk5qja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRETTI+Agnese/eayRk5ulb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIEL+Elisabetta/eaqRk5WkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUOSO+Maryam/eaqRk5amaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBEGGIANI+Paola/eayRlJOmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Chiara/eayRlJKiaGU%3d
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+

4 497 MALISANO Roberta 2012 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 4.03 +

5 496 NOACCO Martina 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 3.85 +

6 516 ROIATTI Matilde 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.80 +

7 535 BARNABA Elena 2011 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.76 +

8 501 FEYRSINGER Marie christ 2012 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.70 +

9 508 DAINESE Alice 2011 RF UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 3.61 +

10 512 GIUSTI Benedetta 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.54 +

11 548 FAZZARI Carlotta 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 3.51 +

12 505 TOSOLINI Carlotta 2011 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 3.45 +

13 523 DOSE Lucrezia clara 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.44 +

14 503 ARDITO Anna 2011 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.38 +

15 536 FRISAN Rebecca 2012 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2.91 +

16 541 DIBENEDETTO Rebecca 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 2.80 +

17 549 CUM Arianna 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 2.80 +

18 555 FABRETTI Agnese 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.55 +

531 BUOSO Maryam 2011 RF PN522 PODISTI CORDENONS DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione +

1 543 NADIN Margherita 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 4.36 +

2 524 BUCCINO Giulia 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.91 +

3 527 TOSORATTI Emma 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.85 +

4 551 IACCHINI Nicole 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 3.80 +

5 538 MASI Martina 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3.73 +

6 499 COSENZA Serena 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 3.71 +

7 490 TUAN Sofia 2011 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3.68 +

8 542 MANFE' Alessia 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3.61 +

Serie 2 - Salto in lungo RF Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 09:56 / 10:32

https://www.fidal.it/atleta/MALISANO+Roberta/eayRlJKkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOACCO+Martina/eayRlJKjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROIATTI+Matilde/eayRlJOicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARNABA+Elena/eaqRk5Wjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEYRSINGER+Marie+christ/eayRlJOmbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAINESE+Alice/eayRk5uicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Benedetta/eayRlJKicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAZZARI+Carlotta/eamRk5Kgamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSOLINI+Carlotta/eayRlJOoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOSE+Lucrezia+clara/eayRlJOnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDITO+Anna/eayRk5qja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISAN+Rebecca/eaqRk5Wkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIBENEDETTO+Rebecca/eaqRk5WicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUM+Arianna/eamRkpufbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRETTI+Agnese/eayRk5ulb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUOSO+Maryam/eaqRk5amaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADIN+Margherita/eaqRk5aka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCINO+Giulia/eayRlJOnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSORATTI+Emma/eayRlJOia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACCHINI+Nicole/eamRkpufaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Martina/eaqRk5WicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSENZA+Serena/eayRlJOfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUAN+Sofia/eayRlJKlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFE%27+Alessia/eaqRk5ajamQ%3d
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9 533 LODOLO Margherita 2011 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.58 +

10 534 IKAC Ivana 2011 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.52 +

11 495 CANDONI Sophia 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3.41 +

12 537 SALTARINI Giulia 2011 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.32 +

13 498 FALESCHINI Francesca 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 3.26 +

14 553 ADAMI Alessia 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.01 +

15 554 FEDERICI Emma 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.94 +

16 540 VIEL Elisabetta 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 2.71 +

526 OLIVIERO Francesca lisa 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA NM +

511 RIVA Chiara 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione +

1 529 PERTOLDI Nicole 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.98 +

2 521 TASSIN Viola 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4.27 +

3 520 GALLET Virginia 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4.12 +

4 494 DORIGO Vanessa 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3.95 +

5 514 ARPINO Giovanna lidia 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.81 +

6 547 ORZAN Adele 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 3.80 +

7 491 AGOSTINI Alessandra 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3.78 +

8 493 TIMEUS Zoe 2011 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3.74 +

9 545 FRISON Lisa 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 3.63 +

10 509 LEGUIZAMON Matilde giul 2012 RF UD118 ATLETICA SAN DANIELE 3.59 +

11 522 MACOR Matilde 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.54 +

12 519 CASSUTTI Elena 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.50 +

13 530 MALTESE Greta 2012 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.47 +

14 500 ANTONIUTTI Giulia 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 3.42 +

15 517 DEL VECCHIO Vittoria 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.40 +

Serie 3 - Salto in lungo RF Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 11:00 / 11:43

https://www.fidal.it/atleta/LODOLO+Margherita/eayRk5uja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKAC+Ivana/eayRk5uja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDONI+Sophia/eayRlJSjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALTARINI+Giulia/eayRk5qocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALESCHINI+Francesca/eayRlJOma2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMI+Alessia/eayRlJKib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Emma/eayRlJKgbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIEL+Elisabetta/eaqRk5WkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVIERO+Francesca+lisa/eayRlJOobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Chiara/eayRlJKiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Nicole/eauRk5WmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSIN+Viola/eayRk5ukcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLET+Virginia/eayRlJKjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIGO+Vanessa/eayRk5uoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARPINO+Giovanna+lidia/eayRk5uicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORZAN+Adele/eamRkpuocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINI+Alessandra/eayRk5unamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIMEUS+Zoe/eayRk5unbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISON+Lisa/eamRkpqlb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGUIZAMON+Matilde+giul/eayRk5mnaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACOR+Matilde/eayRk5ukcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSUTTI+Elena/eayRlJOgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALTESE+Greta/eauRk5efbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIUTTI+Giulia/eayRk5qfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+VECCHIO+Vittoria/eayRlJKmcGM%3d
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16 518 FLORIT Viola 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.37 +

17 507 DI BERNARDO Lucrezia 2011 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 3.32 +

18 506 DENTESANO Agatamaria 2011 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 3.27 +

19 546 TOMMASI Lara 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 3.21 +

20 492 MORO Mayra 2011 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3.15 +

21 515 ZIBANA Elena 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.15 +

22 510 LORENZIN Maria 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.12 +

23 528 ZUTTION Noemi 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2.87 +

24 558 RICCHIUTO Melissa 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.83 +

25 557 RICCHIUTO Noemi 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.80 +

26 504 FABRO Vittoria 2011 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 2.78 +

27 513 SCHIRATTI Margherita 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2.75 +

28 550 ANTONELLI Greta 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 2.43 +

525 GASPARDIS Ginevra 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione +

1 539 VAIROLI Beatrice 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 5.06 +

2 529 PERTOLDI Nicole 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.98 +

3 502 NAPPI Elena 2011 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.51 +

4 543 NADIN Margherita 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 4.36 +

5 544 VISINTIN Adele 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 4.27 +

6 521 TASSIN Viola 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4.27 +

7 520 GALLET Virginia 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4.12 +

8 497 MALISANO Roberta 2012 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 4.03 +

9 494 DORIGO Vanessa 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3.95 +

10 524 BUCCINO Giulia 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.91 +

RIEPILOGO - Salto in lungo RF

https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Viola/eayRlJOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BERNARDO+Lucrezia/eayRlJOgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENTESANO+Agatamaria/eayRlJOgaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASI+Lara/eamRkpulbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Mayra/eayRk5una2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIBANA+Elena/eayRlJShcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZIN+Maria/eayRlJKhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUTTION+Noemi/eayRlJOhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCHIUTO+Melissa/eayRlJOfb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCHIUTO+Noemi/eayRlJOfbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRO+Vittoria/eayRlJOoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRATTI+Margherita/eayRlJKkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONELLI+Greta/eamRkpufbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARDIS+Ginevra/eayRlJOnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAIROLI+Beatrice/eaqRk5WjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Nicole/eauRk5WmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPPI+Elena/eayRlJOga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADIN+Margherita/eaqRk5aka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Adele/eamRkpqlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSIN+Viola/eayRk5ukcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLET+Virginia/eayRlJKjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALISANO+Roberta/eayRlJKkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIGO+Vanessa/eayRk5uoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCINO+Giulia/eayRlJOnbmo%3d
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11 527 TOSORATTI Emma 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.85
+

12 496 NOACCO Martina 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 3.85 +

13 514 ARPINO Giovanna lidia 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.81 +

14 551 IACCHINI Nicole 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 3.80 +

15 547 ORZAN Adele 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 3.80 +

16 516 ROIATTI Matilde 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.80 +

17 491 AGOSTINI Alessandra 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3.78 +

18 535 BARNABA Elena 2011 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.76 +

19 493 TIMEUS Zoe 2011 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3.74 +

20 538 MASI Martina 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3.73 +

21 499 COSENZA Serena 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 3.71 +

22 501 FEYRSINGER Marie christ 2012 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.70 +

23 490 TUAN Sofia 2011 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3.68 +

24 545 FRISON Lisa 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 3.63 +

25 542 MANFE' Alessia 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3.61 +

26 508 DAINESE Alice 2011 RF UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 3.61 +

27 509 LEGUIZAMON Matilde giul 2012 RF UD118 ATLETICA SAN DANIELE 3.59 +

28 533 LODOLO Margherita 2011 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.58 +

29 522 MACOR Matilde 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.54 +

30 512 GIUSTI Benedetta 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.54 +

31 534 IKAC Ivana 2011 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.52 +

32 548 FAZZARI Carlotta 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 3.51 +

33 519 CASSUTTI Elena 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.50 +

34 530 MALTESE Greta 2012 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.47 +

35 505 TOSOLINI Carlotta 2011 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 3.45 +

36 523 DOSE Lucrezia clara 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.44 +

37 500 ANTONIUTTI Giulia 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 3.42 +

38 495 CANDONI Sophia 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3.41 +

https://www.fidal.it/atleta/TOSORATTI+Emma/eayRlJOia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOACCO+Martina/eayRlJKjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARPINO+Giovanna+lidia/eayRk5uicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACCHINI+Nicole/eamRkpufaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORZAN+Adele/eamRkpuocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROIATTI+Matilde/eayRlJOicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINI+Alessandra/eayRk5unamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARNABA+Elena/eaqRk5Wjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIMEUS+Zoe/eayRk5unbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Martina/eaqRk5WicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSENZA+Serena/eayRlJOfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEYRSINGER+Marie+christ/eayRlJOmbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUAN+Sofia/eayRlJKlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISON+Lisa/eamRkpqlb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFE%27+Alessia/eaqRk5ajamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAINESE+Alice/eayRk5uicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGUIZAMON+Matilde+giul/eayRk5mnaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LODOLO+Margherita/eayRk5uja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACOR+Matilde/eayRk5ukcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Benedetta/eayRlJKicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKAC+Ivana/eayRk5uja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAZZARI+Carlotta/eamRk5Kgamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSUTTI+Elena/eayRlJOgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALTESE+Greta/eauRk5efbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSOLINI+Carlotta/eayRlJOoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOSE+Lucrezia+clara/eayRlJOnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIUTTI+Giulia/eayRk5qfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDONI+Sophia/eayRlJSjbGY%3d
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39 517 DEL VECCHIO Vittoria 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.40 +

40 503 ARDITO Anna 2011 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.38 +

41 518 FLORIT Viola 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.37 +

42 537 SALTARINI Giulia 2011 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.32 +

43 507 DI BERNARDO Lucrezia 2011 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 3.32 +

44 506 DENTESANO Agatamaria 2011 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 3.27 +

45 498 FALESCHINI Francesca 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 3.26 +

46 546 TOMMASI Lara 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 3.21 +

47 492 MORO Mayra 2011 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3.15 +

48 515 ZIBANA Elena 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.15 +

49 510 LORENZIN Maria 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.12 +

50 553 ADAMI Alessia 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.01 +

51 554 FEDERICI Emma 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.94 +

52 536 FRISAN Rebecca 2012 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2.91 +

53 528 ZUTTION Noemi 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2.87 +

54 558 RICCHIUTO Melissa 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.83 +

55 541 DIBENEDETTO Rebecca 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 2.80 +

56 549 CUM Arianna 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 2.80 +

57 557 RICCHIUTO Noemi 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.80 +

58 504 FABRO Vittoria 2011 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 2.78 +

59 513 SCHIRATTI Margherita 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2.75 +

60 540 VIEL Elisabetta 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 2.71 +

61 555 FABRETTI Agnese 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.55 +

62 550 ANTONELLI Greta 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 2.43 +

526 OLIVIERO Francesca lisa 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA NM +

531 BUOSO Maryam 2011 RF PN522 PODISTI CORDENONS DNS +

511 RIVA Chiara 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNS +

525 GASPARDIS Ginevra 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA DNS +

https://www.fidal.it/atleta/DEL+VECCHIO+Vittoria/eayRlJKmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDITO+Anna/eayRk5qja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Viola/eayRlJOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALTARINI+Giulia/eayRk5qocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BERNARDO+Lucrezia/eayRlJOgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENTESANO+Agatamaria/eayRlJOgaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALESCHINI+Francesca/eayRlJOma2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASI+Lara/eamRkpulbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Mayra/eayRk5una2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIBANA+Elena/eayRlJShcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZIN+Maria/eayRlJKhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMI+Alessia/eayRlJKib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Emma/eayRlJKgbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISAN+Rebecca/eaqRk5Wkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUTTION+Noemi/eayRlJOhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCHIUTO+Melissa/eayRlJOfb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIBENEDETTO+Rebecca/eaqRk5WicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUM+Arianna/eamRkpufbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCHIUTO+Noemi/eayRlJOfbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRO+Vittoria/eayRlJOoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRATTI+Margherita/eayRlJKkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIEL+Elisabetta/eaqRk5WkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRETTI+Agnese/eayRk5ulb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONELLI+Greta/eamRkpufbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVIERO+Francesca+lisa/eayRlJOobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUOSO+Maryam/eaqRk5amaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Chiara/eayRlJKiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARDIS+Ginevra/eayRlJOnb2w%3d
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Vortex Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione +

1 602 ROS Caterina 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 35.73 +

2 574 TOMAT Denise 2011 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 33.30 +

3 599 ZILIERI Sara 2011 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 33.07 +

4 586 ZUTTION Asia 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 31.67 +

5 603 SEDONATI Agata 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 28.38 +

6 594 ZANUTEL Sara 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 27.69 +

7 608 FABBRONI Anna 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 25.95 +

8 580 BOTTO Irene 2011 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 24.97 +

9 609 CRACHI Sara lucia 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 24.36 +

10 575 VIDAL Margherita 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 23.76 +

11 611 TURLONI Emma 2011 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 23.56 +

12 598 EL MEATASIM Aicha 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 23.48 +

13 600 CANZIAN Martina 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 21.53 +

14 601 POSILLIPO Sofia 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 21.38 +

15 607 FORNASIN Adele 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 18.06 +

16 593 BERGOMAS Aurora 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 17.70 +

17 591 COMELLI Chiara 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 17.06 +

18 604 VIAN Vera 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 15.95 +

19 585 BADRIAN Lucrezia 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 15.25 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione +

1 576 ANTONIUTTI Giulia 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 42.41 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 ott 13:15)

Serie 1 - Vortex RF Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 09:50 / 10:30

Serie 2 - Vortex RF Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 12:23 / 12:58

https://www.fidal.it/atleta/ROS+Caterina/eaqRk5WmbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAT+Denise/eayRk5uob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZILIERI+Sara/eaqRk5WnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUTTION+Asia/eayRlJKma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEDONATI+Agata/eaqRk5afcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANUTEL+Sara/eayRk5ukcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRONI+Anna/eamRkpuna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Irene/eayRk5qncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRACHI+Sara+lucia/eamRkpufbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDAL+Margherita/eayRlJKkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURLONI+Emma/eayRk5qoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+MEATASIM+Aicha/eayRlJOocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANZIAN+Martina/eaqRk5agamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POSILLIPO+Sofia/eaqRk5anaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNASIN+Adele/eamRk5KfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGOMAS+Aurora/eayRlJKjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMELLI+Chiara/eayRlJKicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIAN+Vera/eaqRk5WoaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADRIAN+Lucrezia/eayRlJKfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIUTTI+Giulia/eayRk5qfcGM%3d
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2 587 ZIBANA Elena 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 30.58 +

3 606 ORZAN Adele 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 30.19 +

4 582 LORENZIN Maria 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 29.20 +

5 595 TASSIN Viola 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 29.18 +

6 571 MORO Mayra 2011 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 28.62 +

7 573 DORIGO Vanessa 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 27.95 +

8 584 ARPINO Giovanna lidia 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 27.85 +

9 605 TOMMASI Lara 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 26.94 +

10 577 FABRO Vittoria 2011 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 26.01 +

11 588 DEL VECCHIO Vittoria 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 25.95 +

12 572 TIMEUS Zoe 2011 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 25.88 +

13 596 MACOR Matilde 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 25.70 +

14 592 GALLET Virginia 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 25.27 +

15 583 SCHIRATTI Margherita 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 24.77 +

16 579 DI BERNARDO Lucrezia 2011 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 23.49 +

17 578 DENTESANO Agatamaria 2011 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 23.40 +

18 581 LEGUIZAMON Matilde giul 2012 RF UD118 ATLETICA SAN DANIELE 23.16 +

19 570 AGOSTINI Alessandra 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 21.49 +

20 589 FLORIT Viola 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 18.93 +

21 590 CASSUTTI Elena 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 17.35 +

22 610 ANTONELLI Greta 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.97 +

597 GASPARDIS Ginevra 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione +

1 576 ANTONIUTTI Giulia 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 42.41 +

2 602 ROS Caterina 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 35.73 +

3 574 TOMAT Denise 2011 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 33.30 +

RIEPILOGO - Vortex RF

https://www.fidal.it/atleta/ZIBANA+Elena/eayRlJShcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORZAN+Adele/eamRkpuocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZIN+Maria/eayRlJKhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSIN+Viola/eayRk5ukcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Mayra/eayRk5una2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIGO+Vanessa/eayRk5uoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARPINO+Giovanna+lidia/eayRk5uicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASI+Lara/eamRkpulbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRO+Vittoria/eayRlJOoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+VECCHIO+Vittoria/eayRlJKmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIMEUS+Zoe/eayRk5unbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACOR+Matilde/eayRk5ukcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLET+Virginia/eayRlJKjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRATTI+Margherita/eayRlJKkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BERNARDO+Lucrezia/eayRlJOgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENTESANO+Agatamaria/eayRlJOgaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGUIZAMON+Matilde+giul/eayRk5mnaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINI+Alessandra/eayRk5unamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Viola/eayRlJOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSUTTI+Elena/eayRlJOgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONELLI+Greta/eamRkpufbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARDIS+Ginevra/eayRlJOnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIUTTI+Giulia/eayRk5qfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROS+Caterina/eaqRk5WmbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAT+Denise/eayRk5uob2w%3d


13/10/24, 21:22WISE - Sport Events Management

Pagina 18 di 28http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati

4 599 ZILIERI Sara 2011 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 33.07 +

5 586 ZUTTION Asia 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 31.67 +

6 587 ZIBANA Elena 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 30.58 +

7 606 ORZAN Adele 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 30.19 +

8 582 LORENZIN Maria 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 29.20 +

9 595 TASSIN Viola 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 29.18 +

10 571 MORO Mayra 2011 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 28.62 +

11 603 SEDONATI Agata 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 28.38 +

12 573 DORIGO Vanessa 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 27.95 +

13 584 ARPINO Giovanna lidia 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 27.85 +

14 594 ZANUTEL Sara 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 27.69 +

15 605 TOMMASI Lara 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 26.94 +

16 577 FABRO Vittoria 2011 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 26.01 +

17 608 FABBRONI Anna 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 25.95 +

18 588 DEL VECCHIO Vittoria 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 25.95 +

19 572 TIMEUS Zoe 2011 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 25.88 +

20 596 MACOR Matilde 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 25.70 +

21 592 GALLET Virginia 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 25.27 +

22 580 BOTTO Irene 2011 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 24.97 +

23 583 SCHIRATTI Margherita 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 24.77 +

24 609 CRACHI Sara lucia 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 24.36 +

25 575 VIDAL Margherita 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 23.76 +

26 611 TURLONI Emma 2011 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 23.56 +

27 579 DI BERNARDO Lucrezia 2011 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 23.49 +

28 598 EL MEATASIM Aicha 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 23.48 +

29 578 DENTESANO Agatamaria 2011 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 23.40 +

30 581 LEGUIZAMON Matilde giul 2012 RF UD118 ATLETICA SAN DANIELE 23.16 +

31 600 CANZIAN Martina 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 21.53 +

https://www.fidal.it/atleta/ZILIERI+Sara/eaqRk5WnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUTTION+Asia/eayRlJKma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIBANA+Elena/eayRlJShcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORZAN+Adele/eamRkpuocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZIN+Maria/eayRlJKhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSIN+Viola/eayRk5ukcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Mayra/eayRk5una2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEDONATI+Agata/eaqRk5afcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIGO+Vanessa/eayRk5uoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARPINO+Giovanna+lidia/eayRk5uicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANUTEL+Sara/eayRk5ukcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASI+Lara/eamRkpulbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRO+Vittoria/eayRlJOoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRONI+Anna/eamRkpuna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+VECCHIO+Vittoria/eayRlJKmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIMEUS+Zoe/eayRk5unbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACOR+Matilde/eayRk5ukcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLET+Virginia/eayRlJKjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Irene/eayRk5qncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRATTI+Margherita/eayRlJKkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRACHI+Sara+lucia/eamRkpufbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDAL+Margherita/eayRlJKkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURLONI+Emma/eayRk5qoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BERNARDO+Lucrezia/eayRlJOgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+MEATASIM+Aicha/eayRlJOocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENTESANO+Agatamaria/eayRlJOgaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGUIZAMON+Matilde+giul/eayRk5mnaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANZIAN+Martina/eaqRk5agamU%3d
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300 metri Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 4 251 MICONI Matteo 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 36.91

2 6 245 TAMI Cristiano 2010 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 37.68

3 5 241 DI MARTINO Edoardo 2009 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 38.32

4 3 235 GAETANI Brando 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 38.38

5 2 246 BORTOLUS Matteo 2010 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 39.93

6 1 240 FERRANDO Arjun 2009 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 40.90

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 3 237 DE FAVERI Giacomo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 40.95

2 5 244 ZULIANI Simone 2010 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 41.55

3 4 232 COPETTI Nicholas 2009 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 42.96

4 2 252 LUPIERI Gabriele 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 43.25

5 6 233 MENEGUZZI Geremia 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 46.49

32 570 AGOSTINI Alessandra 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 21.49 +

33 601 POSILLIPO Sofia 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 21.38 +

34 589 FLORIT Viola 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 18.93 +

35 607 FORNASIN Adele 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 18.06 +

36 593 BERGOMAS Aurora 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 17.70 +

37 590 CASSUTTI Elena 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 17.35 +

38 591 COMELLI Chiara 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 17.06 +

39 604 VIAN Vera 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 15.95 +

40 585 BADRIAN Lucrezia 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 15.25 +

41 610 ANTONELLI Greta 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.97 +

597 GASPARDIS Ginevra 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA DNS +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 ott 11:35)

Serie 1 - 300m CM Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 10:54

Serie 2 - 300m CM Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 10:57

https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Matteo/eayRk5unbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMI+Cristiano/eayRk5ukbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARTINO+Edoardo/eayRlJKga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAETANI+Brando/eayRk5uhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLUS+Matteo/eaqRk5anams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDO+Arjun/eayRk5qhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FAVERI+Giacomo/eayRk5ugbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Simone/eayRk5qlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPETTI+Nicholas/eayRk5ugamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPIERI+Gabriele/eayRk5mmaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGUZZI+Geremia/eayRlJOlcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINI+Alessandra/eayRk5unamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POSILLIPO+Sofia/eaqRk5anaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Viola/eayRlJOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNASIN+Adele/eamRk5KfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGOMAS+Aurora/eayRlJKjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSUTTI+Elena/eayRlJOgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMELLI+Chiara/eayRlJKicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIAN+Vera/eaqRk5WoaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADRIAN+Lucrezia/eayRlJKfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONELLI+Greta/eamRkpufbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARDIS+Ginevra/eayRlJOnb2w%3d
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 2 248 SANDRIN Matteo 2010 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 41.81

2 3 234 FRANCESCHINIS Filippo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 44.46

3 4 238 CASTELNOVO Lorenzo 2010 CM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 44.58

4 5 243 BULFONE Alex 2010 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 50.33

6 249 POLO Angelo 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 6 239 MANSUTTI Michele 2009 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 41.22

2 5 236 BERNARDIS Lorenzo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 42.96

3 4 254 CASTELLAN Federico 2010 CM UD529 KEEP MOVING 43.37

4 2 253 LO VERSO Nicolo' 2010 CM UD529 KEEP MOVING 48.30

3 242 FLORIT Federico 2009 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 4 251 MICONI Matteo 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 36.91

2 6 245 TAMI Cristiano 2010 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 37.68

3 5 241 DI MARTINO Edoardo 2009 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 38.32

4 3 235 GAETANI Brando 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 38.38

5 2 246 BORTOLUS Matteo 2010 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 39.93

6 1 240 FERRANDO Arjun 2009 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 40.90

7 3 237 DE FAVERI Giacomo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 40.95

8 6 239 MANSUTTI Michele 2009 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 41.22

9 5 244 ZULIANI Simone 2010 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 41.55

10 2 248 SANDRIN Matteo 2010 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 41.81

11 4 232 COPETTI Nicholas 2009 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 42.96

11 5 236 BERNARDIS Lorenzo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 42.96

13 2 252 LUPIERI Gabriele 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 43.25

14 4 254 CASTELLAN Federico 2010 CM UD529 KEEP MOVING 43.37

15 3 234 FRANCESCHINIS Filippo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 44.46

16 4 238 CASTELNOVO Lorenzo 2010 CM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 44.58

17 6 233 MENEGUZZI Geremia 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 46.49

18 2 253 LO VERSO Nicolo' 2010 CM UD529 KEEP MOVING 48.30

Serie 3 - 300m CM Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 10:59

Serie 4 - 300m CM Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 11:03

RIEPILOGO - 300m CM

https://www.fidal.it/atleta/SANDRIN+Matteo/eamRkpunbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINIS+Filippo/eayRlJOgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELNOVO+Lorenzo/eayRk5qgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFONE+Alex/eayRk5qgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Angelo/eamRkpunaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANSUTTI+Michele/eayRlJKgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDIS+Lorenzo/eayRk5qkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLAN+Federico/eayRlJKkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+VERSO+Nicolo%27/eayRlJKkaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Federico/eayRk5uhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Matteo/eayRk5unbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMI+Cristiano/eayRk5ukbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARTINO+Edoardo/eayRlJKga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAETANI+Brando/eayRk5uhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLUS+Matteo/eaqRk5anams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDO+Arjun/eayRk5qhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FAVERI+Giacomo/eayRk5ugbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANSUTTI+Michele/eayRlJKgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Simone/eayRk5qlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRIN+Matteo/eamRkpunbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPETTI+Nicholas/eayRk5ugamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDIS+Lorenzo/eayRk5qkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPIERI+Gabriele/eayRk5mmaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLAN+Federico/eayRlJKkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINIS+Filippo/eayRlJOgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELNOVO+Lorenzo/eayRk5qgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGUZZI+Geremia/eayRlJOlcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+VERSO+Nicolo%27/eayRlJKkaGc%3d
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Salto in alto Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione +

1 452 DE DIN Davide 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 1.70 +

2 456 BEGHI Samuele 2009 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.70 +

3 458 FLORIT Federico 2009 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 1.70 +

4 453 BAEKE Jonas 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 1.67 +

5 455 CASTELNOVO Lorenzo 2010 CM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 1.56 +

6 454 FRANCESCHINIS Filippo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 1.51 +

7 460 ZULIANI Simone 2010 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 1.51 +

8 463 CASTELLAN Federico 2010 CM UD529 KEEP MOVING 1.51 +

9 461 LO SARDO Alessio 2010 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 1.46 +

10 457 CUOIO Carmine maria 2010 CM UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 1.41 +

11 459 BULFONE Alex 2010 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 1.41 +

462 COLUSSI Cesare 2009 CM PN025 LIBERTAS CASARSA NM +

Salto con l'asta Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione +

1 450 BARBETTI Gabriele 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.95 +

2 449 DANUSSI Thomas 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 3.10 +

3 451 PASSONE Giovanni 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.80 +

19 5 243 BULFONE Alex 2010 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 50.33

6 249 POLO Angelo 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA DNS

3 242 FLORIT Federico 2009 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNS

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 ott 11:30)

Finale - Salto in alto CM Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 09:35 / 11:15

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 ott 13:18)

Finale - Salto con l'asta CM Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 11:45 / 13:05

https://www.fidal.it/atleta/DE+DIN+Davide/eayRlJKna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Samuele/eayRk5ulbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Federico/eayRk5uhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAEKE+Jonas/eayRlJOia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELNOVO+Lorenzo/eayRk5qgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINIS+Filippo/eayRlJOgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Simone/eayRk5qlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLAN+Federico/eayRlJKkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+SARDO+Alessio/eayRlJOfaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOIO+Carmine+maria/eayRk5mlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFONE+Alex/eayRk5qgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLUSSI+Cesare/eaqRk5ajbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBETTI+Gabriele/eayRlJKhcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANUSSI+Thomas/eayRk5ufb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSONE+Giovanni/eayRlJOnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFONE+Alex/eayRk5qgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Angelo/eamRkpunaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Federico/eayRk5uhamw%3d
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Peso 4 Kg Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione +

1 440 DEL PIOLUOGO Antony 2009 CM PN522 PODISTI CORDENONS 18.82 +

2 436 PAGOT Giuliano 2009 CM UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 16.05 +

3 437 CUOIO Carmine maria 2010 CM UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 11.02 +

4 441 MICONI Matteo 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.11 +

5 434 BEGHI Samuele 2009 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.05 +

6 435 DI MARTINO Edoardo 2009 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.47 +

7 438 D'ANTONI Alessandro 2010 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 7.11 +

8 433 MANSUTTI Michele 2009 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 6.75 +

439 PASCOLO Manuel 2009 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNS +

Martello 4 kg Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione +

1 399 DI BARTOLOMEI Luca 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 49.82 +

2 397 TREVISAN Nathan 2009 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 35.26 +

300 metri Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 6 200 CENGARLE Margherita 2009 CF UD110 ATLETICA 2000 40.30

2 3 225 ZAMUNER Sophie 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 41.51

3 1 229 SEPULCRI Alice 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 42.19

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 ott 12:26)

Finale - Peso kg 4 CM Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 11:47 / 12:12

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 ott 14:01)

Finale - Martello kg 4 CM Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 13:30 / 14:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 ott 12:03)

Serie 1 - 300m CF Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 11:38

https://www.fidal.it/atleta/DEL+PIOLUOGO+Antony/eaqRk5Wiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGOT+Giuliano/eayRlJKmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOIO+Carmine+maria/eayRk5mlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Matteo/eayRk5unbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Samuele/eayRk5ulbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARTINO+Edoardo/eayRlJKga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONI+Alessandro/eayRlJShbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANSUTTI+Michele/eayRlJKgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCOLO+Manuel/eayRk5qgaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BARTOLOMEI+Luca/eayRlJOoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREVISAN+Nathan/eauRk5Wfa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Margherita/eayRk5ugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Sophie/eaqRk5SncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEPULCRI+Alice/eayRlJOoaWs%3d
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4 5 227 MENEGHEL Michela 2009 CF GO086 SPORT ACADEMY 42.51

5 2 210 VENTURINI Alice 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 43.29

6 4 208 TRIBOS Sofia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 44.31

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 6 216 FABRIS Lucia 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 43.87

2 1 204 SCREM Ljuba 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 44.60

3 2 230 D'AMATO Alice 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 45.60

4 5 205 BERNARDO Gaia 2009 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 46.22

5 3 215 CAISUTTI Rebecca 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 46.38

6 4 231 PETRAZ Sofia clotilde 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 47.32

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 4 207 TIRELLI Asia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 46.56

2 2 201 LINOSSI Angelica 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 46.86

3 1 209 BOTTO Cinzia 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 49.24

4 3 217 BASSI Rebecca 2010 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 49.72

5 5 223 VADALA' Cristina 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 49.79

6 6 228 MACI Viktoria 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 50.92

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 4 218 VOLPATTI Laura 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 44.43

2 3 202 RAINIS Emma 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 50.50

3 1 222 CASAGRANDE Giulia 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 50.67

4 6 211 DI MARCO Isabella 2010 CF UD118 ATLETICA SAN DANIELE 53.20

5 5 212 NONESSO Arianna 2010 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 59.26

2 213 ZIN Federica 2010 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 4 203 EDER Lara 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 47.52

2 5 226 CARNIEL Emma 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 48.86

Serie 2 - 300m CF Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 11:45

Serie 3 - 300m CF Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 11:48

Serie 4 - 300m CF Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 11:51

Serie 5 - 300m CF Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 11:54

https://www.fidal.it/atleta/MENEGHEL+Michela/eamRkpqiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Alice/eayRk5mna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIBOS+Sofia/eayRlJOfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRIS+Lucia/eayRlJKjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCREM+Ljuba/eayRlJOga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AMATO+Alice/eayRlJOgamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDO+Gaia/eayRlJKhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAISUTTI+Rebecca/eayRlJKjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRAZ+Sofia+clotilde/eayRlJOhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRELLI+Asia/eayRlJKgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LINOSSI+Angelica/eayRk5una2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Cinzia/eayRk5qibWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSI+Rebecca/eayRlJShb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VADALA%27+Cristina/eaqRk5akaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACI+Viktoria/eayRlJOncGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPATTI+Laura/eayRlJSia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINIS+Emma/eayRk5unbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASAGRANDE+Giulia/eaqRk5Wkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARCO+Isabella/eayRlJKhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NONESSO+Arianna/eayRlJOncWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIN+Federica/eayRlJKnamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/EDER+Lara/eayRlJKfaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNIEL+Emma/eaqRk5WkcGo%3d
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3 2 221 PUNTEL Lucia 2009 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 49.73

4 1 219 MONI BIDIN Elena 2010 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 52.83

5 3 214 STELLA Giulia 2010 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 54.18

6 220 FREZZA Emma 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 6 200 CENGARLE Margherita 2009 CF UD110 ATLETICA 2000 40.30

2 3 225 ZAMUNER Sophie 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 41.51

3 1 229 SEPULCRI Alice 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 42.19

4 5 227 MENEGHEL Michela 2009 CF GO086 SPORT ACADEMY 42.51

5 2 210 VENTURINI Alice 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 43.29

6 6 216 FABRIS Lucia 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 43.87

7 4 208 TRIBOS Sofia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 44.31

8 4 218 VOLPATTI Laura 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 44.43

9 1 204 SCREM Ljuba 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 44.60

10 2 230 D'AMATO Alice 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 45.60

11 5 205 BERNARDO Gaia 2009 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 46.22

12 3 215 CAISUTTI Rebecca 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 46.38

13 4 207 TIRELLI Asia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 46.56

14 2 201 LINOSSI Angelica 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 46.86

15 4 231 PETRAZ Sofia clotilde 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 47.32

16 4 203 EDER Lara 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 47.52

17 5 226 CARNIEL Emma 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 48.86

18 1 209 BOTTO Cinzia 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 49.24

19 3 217 BASSI Rebecca 2010 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 49.72

20 2 221 PUNTEL Lucia 2009 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 49.73

21 5 223 VADALA' Cristina 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 49.79

22 3 202 RAINIS Emma 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 50.50

23 1 222 CASAGRANDE Giulia 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 50.67

24 6 228 MACI Viktoria 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 50.92

25 1 219 MONI BIDIN Elena 2010 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 52.83

26 6 211 DI MARCO Isabella 2010 CF UD118 ATLETICA SAN DANIELE 53.20

27 3 214 STELLA Giulia 2010 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 54.18

28 5 212 NONESSO Arianna 2010 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 59.26

2 213 ZIN Federica 2010 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNS

6 220 FREZZA Emma 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

RIEPILOGO - 300m CF

https://www.fidal.it/atleta/PUNTEL+Lucia/eaqRk5WkaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONI+BIDIN+Elena/eaqRk5afbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Giulia/eayRlJOma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FREZZA+Emma/eayRlJKhaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Margherita/eayRk5ugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Sophie/eaqRk5SncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEPULCRI+Alice/eayRlJOoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGHEL+Michela/eamRkpqiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Alice/eayRk5mna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRIS+Lucia/eayRlJKjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIBOS+Sofia/eayRlJOfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPATTI+Laura/eayRlJSia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCREM+Ljuba/eayRlJOga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AMATO+Alice/eayRlJOgamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDO+Gaia/eayRlJKhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAISUTTI+Rebecca/eayRlJKjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRELLI+Asia/eayRlJKgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LINOSSI+Angelica/eayRk5una2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRAZ+Sofia+clotilde/eayRlJOhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/EDER+Lara/eayRlJKfaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNIEL+Emma/eaqRk5WkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Cinzia/eayRk5qibWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSI+Rebecca/eayRlJShb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUNTEL+Lucia/eaqRk5WkaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VADALA%27+Cristina/eaqRk5akaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINIS+Emma/eayRk5unbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASAGRANDE+Giulia/eaqRk5Wkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACI+Viktoria/eayRlJOncGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONI+BIDIN+Elena/eaqRk5afbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARCO+Isabella/eayRlJKhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Giulia/eayRlJOma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/NONESSO+Arianna/eayRlJOncWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIN+Federica/eayRlJKnamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FREZZA+Emma/eayRlJKhaWs%3d
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Salto con l'asta Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione +

1 444 BETTIN Anna 2009 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 2.75 +

2 448 CAINERO Rebecca 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.50 +

3 442 PARON Rachele 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 2.40 +

4 446 MURANELLA Aurora 2009 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 2.15 +

5 443 GRAZIOSO Aurora 2009 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2.15 +

6 447 CALIENNO Irene 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.00 +

6 445 FERRO Anna 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 2.00 +

Salto triplo Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione +

1 569 CLOCHIATTI Nicole 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.15 +1.4 +

2 565 GREGORI Gaia 2009 CF TS101 ATLETICA JULIA 10.07 +1.2 +

3 560 LINOSSI Angelica 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.98 +0.0 +

4 568 PURINO Alessia 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.87 +1.2 +

5 564 ZIN Federica 2010 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.59 +0.8 +

6 566 CARNIEL Emma 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.32 +0.6 +

7 562 DI GIUSTO Elisa 2010 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 9.13 +0.4 +

8 561 RAINIS Emma 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.02 +0.1 +

9 567 NARDONE Dalida 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.94 +0.6 +

10 559 ANEDDA Irene 2009 CF UD110 ATLETICA 2000 8.80 +1.0 +

Peso 3 kg Cadette

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 ott 12:30)

Finale - Salto con l'asta CF Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 11:25 / 12:15

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 ott 12:21)

Finale - Salto triplo CF Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 11:15 / 12:04

https://www.fidal.it/atleta/BETTIN+Anna/eaqRk5Wgbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAINERO+Rebecca/eaqRk5agaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARON+Rachele/eayRlJKmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURANELLA+Aurora/eaqRk5WlcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIOSO+Aurora/eayRk5qjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALIENNO+Irene/eayRlJOnaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRO+Anna/eaqRk5WicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLOCHIATTI+Nicole/eayRlJOgbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORI+Gaia/eauRk5afbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LINOSSI+Angelica/eayRk5una2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINO+Alessia/eayRlJKnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIN+Federica/eayRlJKnamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNIEL+Emma/eaqRk5WkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIUSTO+Elisa/eayRk5uocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINIS+Emma/eayRk5unbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDONE+Dalida/eayRlJKlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANEDDA+Irene/eayRk5ugbGc%3d
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione +

1 421 XHELOSHI Alice 2009 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.70 +

2 408 DIANA Giannalba fidelin 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.75 +

3 428 ADIYIME GINOAKI Isabell 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.63 +

4 405 BERNARDO Gaia 2009 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.56 +

5 410 TIRELLI Asia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 8.46 +

6 424 GERONAZZO Linda 2009 CF PN522 PODISTI CORDENONS 8.40 +

7 406 IACUZZO Teresa 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.38 +

8 404 ADAMI Emma 2009 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 8.29 +

9 422 MONI BIDIN Elena 2010 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.18 +

10 431 CLOCHIATTI Nicole 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.02 +

11 420 DE MONTE Lara 2010 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 7.91 +

12 418 PITUELLO Letizia 2009 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 7.58 +

13 407 STEFANUTO Ludmilla 2009 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 7.52 +

14 403 DI GIUSTO Elisa 2010 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 7.42 +

15 413 CANDUSSO Sara 2010 CF UD118 ATLETICA SAN DANIELE 7.29 +

16 409 ANZIT Matilde 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 6.83 +

17 402 CALLIGARO Emma 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 6.77 +

18 432 PANTAROTTO Gaia 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 6.70 +

19 423 VACCARO Lisa 2010 CF PN025 LIBERTAS CASARSA 6.42 +

20 427 DEL SANT Francesca 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 6.41 +

21 401 DE TINA Eva 2009 CF UD110 ATLETICA 2000 6.37 +

22 425 PUNTEL Lucia 2009 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 6.21 +

23 430 PURINO Alessia 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 6.14 +

24 415 NONESSO Arianna 2010 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 5.79 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 ott 12:33)

Finale - Peso kg 3 CF Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 09:45 / 11:18

https://www.fidal.it/atleta/XHELOSHI+Alice/eauRk5ejbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIANA+Giannalba+fidelin/eayRk5mnb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADIYIME+GINOAKI+Isabell/eaqRk5WmbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDO+Gaia/eayRlJKhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRELLI+Asia/eayRlJKgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERONAZZO+Linda/eaqRk5Wfa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Teresa/eayRk5ulbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMI+Emma/eayRlJOiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONI+BIDIN+Elena/eaqRk5afbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLOCHIATTI+Nicole/eayRlJOgbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MONTE+Lara/eayRk5ukbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUELLO+Letizia/eayRk5mjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANUTO+Ludmilla/eayRlJKnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIUSTO+Elisa/eayRk5uocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDUSSO+Sara/eayRlJKicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIT+Matilde/eayRlJKiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLIGARO+Emma/eayRk5qnaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANTAROTTO+Gaia/eayRk5qkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARO+Lisa/eaqRk5WhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+SANT+Francesca/eaqRk5Wja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+TINA+Eva/eayRlJSha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUNTEL+Lucia/eaqRk5WkaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINO+Alessia/eayRlJKnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NONESSO+Arianna/eayRlJOncWg%3d
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25 412 DI MARCO Isabella 2010 CF UD118 ATLETICA SAN DANIELE 5.74
+

26 429 NARDONE Dalida 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5.34 +

27 417 RIVA Emma 2009 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 4.64 +

28 419 STELLA Giulia 2010 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 4.62 +

Martello 3 kg Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione +

1 396 CORAZZA Marta 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 47.29 +

2 393 XHELOSHI Alice 2009 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 42.90 +

3 395 CALDON Martina 2009 CF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 36.04 +

4 394 VACCARO Lisa 2010 CF PN025 LIBERTAS CASARSA 25.71 +

5 388 GOBBO Clarissa 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 21.55 +

6 391 RIVA Emma 2009 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 20.77 +

7 390 SCREM Ljuba 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 17.94 +

8 389 EDER Lara 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 16.96 +

392 DAJIC Mila 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. NM +

Martello 5 kg Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione +

1 400 BORILLO Simone 2007 AM TV409 VITTORIO ATLETICA 53.43 +

Martello 3 kg Allieve

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 ott 14:12)

Finale - Martello kg 3 CF Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 13:30 / 14:12

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 ott 14:46)

Finale - Martello kg 5 AM Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 14:25 / 14:40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 ott 14:46)

https://www.fidal.it/atleta/DI+MARCO+Isabella/eayRlJKhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDONE+Dalida/eayRlJKlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Emma/eayRlJKnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Giulia/eayRlJOma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORAZZA+Marta/eayRlJOfbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/XHELOSHI+Alice/eauRk5ejbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALDON+Martina/eKqRk5OfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARO+Lisa/eaqRk5WhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBO+Clarissa/eayRk5qmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Emma/eayRlJKnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCREM+Ljuba/eayRlJOga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/EDER+Lara/eayRlJKfaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAJIC+Mila/eauRk5enbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORILLO+Simone/eKmRlJmob2c%3d
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione +

1 387 CASARIN Anna 2007 AF TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 49.95 +

2 386 DE MATTIA Giulia 2008 AF TV409 VITTORIO ATLETICA 41.60 +

400 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 3 263 COMUZZI Davide 1988 SM35 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 51.69

2 5 262 DALLA COSTA Gianmarco 1994 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 53.59

3 4 259 OLIVA Alessandro 2005 JM UD110 ATLETICA 2000 57.02

400 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 3 256 PEZZETTA Sara 2006 JF UD110 ATLETICA 2000 59.69

2 4 257 GALLIUSSI Maria rosella 1964 SF60 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:16.54

3 5 258 SIGNORATO Rubina 2008 AF UD529 KEEP MOVING 1:23.16

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Finale - Martello kg 3 AF Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 14:25 / 14:45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 ott 11:35)

Finale - 400m M Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 11:20

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 ott 11:35)

Finale - 400m F Campo di Atletica "Dal Dan" - 13 ott 2024 - 11:27

https://www.fidal.it/atleta/CASARIN+Anna/eKyRk5umcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MATTIA+Giulia/eKyRk5uobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMUZZI+Davide/eayRkpqmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+COSTA+Gianmarco/eayRk5uiamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Alessandro/eayRk5qkbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZETTA+Sara/eayRk5qlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLIUSSI+Maria+rosella/eayRlJOkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGNORATO+Rubina/eayRlJOkb2k%3d

